АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

02.12.2020.  с. Поспелиха                      № 297

 Об итогах онлайн фестиваля

«Мир равных возможностей»

 С целью раскрытия творческого потенциала детей с ограниченными
возможностями здоровья, способствующего их более полной социальной
адаптации в современном мире с 23 ноября по 2 декабря прошел онлайн
фестиваль для детей с ограниченными возможностями здоровья «Мир
равных возможностей». На основании протоколов членов жюри,
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги онлайн фестиваля для детей с ограниченными
возможностями здоровья «Мир равных возможностей», посвященный
отдыху и туризму в России (прилагается).

2. Объявить благодарность за организацию и проведение фестиваля
Ильенко Наталье Игоревне, руководителю Клуба молодого педагога,
Пилявской Евгении Владимировне, педагогу МКОУ «Поспелихинская СОШ
№2», Паненко Ирине Сергеевне, педагогу МКОУ «Поспелихинская СОШ
№4», Нощенко Анне Александровне, педагогу МКДОУ «Детский сад №3
«Рябинушка», Третьяковой Марине Борисовне, педагогу МБОУ
«Поспелихинская СОШ №1», Пожидаевой Екатерине Игоревне, педагогу
МБОУ «Поспелихинская СОШ №1», Красиковой Наталье Владимировне,
педагогу филиала МКОУ «Поспелихинская СОШ №3» Поспелихинская
сельская СОШ.

Председатель комитета

Л.Ю. Крысина

Приложение
к приказу комитета по образованию

Администрации Поспелихинского района
от 02.12.2020 №297

Итоги онлайн-фестиваля для детей с ограниченными возможностями
здоровья «Мир равных возможностей»,

посвященного отдыху и туризму в России

Номинация «Декоративно-прикладное творчество»

№ ФИ участника Возраст
участника

Количество
баллов

Место

Возрастная категория 7-8 лет
1.  Ломакина Виктория 7 лет 5 1

2.  Трушников Алексей  8 лет 3 3

3.  Смирнова Арина 7 лет 3 3

4.  Михайлова Мария  8 лет 4 2

5.  Каймаков Кирилл 8 лет 4 2

6.  Головин Виталий  8 лет 5 1

Возрастная категория 9-10 лет
1.  Руппель Илья 9 лет 4 2

2.  Силютин Леонид 9 лет 4 2

3.  Ширяев Данил 9 лет 5 1

4.  Поздняков
Александр

10 лет 3 3

5.  Носов Виктор 10 лет 5 1

6.  Ожередова Надежда 10 лет 3 3

Возрастная категория 12-13 лет
1.  Лазарева Полина 12 лет 5 1

2.  Деринг Семён 12 лет 4 2

3.  Ионина Александра 12 лет 3 3

Возрастная категория 14-15 лет
1.  Деринг Артем 14 лет 3 3

2.  Корниенко Сергей 15 лет 3 3

Номинация «Изобразительное искусство»

№ ФИ участника  Возраст

участника
Количество
баллов

Место

Возрастная категория 7-8 лет
1.  Раба Ксения 7 лет 5 1

2.  Крыжипольский
Дмитрий

8 лет 4 2

Возрастная категория 9-10 лет
1.  Лещенко Анжелика 10 лет 4 2

2.  Гужва Артём 10 лет 3 3

3.  Муратов Юрий 10 лет 5 1

4.  Носов Виктор 10 лет 3 3

5.  Овсянникова Ольга 10 лет 5 1

6.  Шарафеева Полина 10 лет 4 2

7.  Юсупов Матвей 10 лет 5 1

Возрастная категория 11-12 лет
1.  Салькова Дарья 11 лет 3 3

2.  Гришин Кирилл 11 лет 4 2

3.  Осипцов Артем 11 лет 5 1

4.  Поломошнов
Никита

11 лет 4 2

5.  Петрова Софья 11 лет 5 1

6.  Кузнецов Слава 12 лет 5 1

7.  Лазарева Полина 12 лет 4 2

8.  Деринг Семён 12 лет 3 3

Возрастная категория 13-15 лет
1.  Лобас Данила 14 лет 4 2

2.  Белов Евгений 15 лет 5 1

3.  Деринг Артем 14 лет 3 3

Номинация «Литературное чтение»

№ ФИ участника Возраст

участника
Количество

баллов
Место

Возрастная категория 7-8 лет
1.  Михайлова Мария 8 лет 5 Победите

ль
Возрастная категория 10-12 лет

1.  Кузненцов Вячеслав  12 лет 5 1

2.  Иванов
Иван

12 лет 4 2

3.  Альт
Анастасия

12 лет 3 3

Возрастная категория 13-15 лет
1.  Троянов Никита 13 лет 5 1

2.   Юсупова Елизавета 16 лет 4 2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
	АЛТАЙСКОГО КРАЯ
	КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
	ПРИКАЗ